
Premio n. 1 - L 70 SABATO - 25/05/2013
L70_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

1 5 RATINA SCN
MUSCAGLIONE DIMITRI ITA

1999 7 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE27846
24538M

2 6 KOZAK VD KELCHTERHOEVE BEL
LO GRASSO SALVATORE ITA

1994 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaS FISE30485
22073M

2 CAMILLO V ITA
TERRACINA FRANCESCA ITA

1990 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaJ FISE30580
22845

8 CAMILLO V ITA
FIDUCCIA ALESSANDRO ITA

1990 Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaS FISE27412
22845

FC 37 GIADA ITA
LEONE ALESSANDRA ITA

2006 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE31304
25572M

Premio n. 2 - B 80 SABATO - 25/05/2013
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

1 32 VENICE SCN
SIDELI ELISA ITA

1999 0 0,00 0,00 8,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE16180
23332M

1 37 GIADA ITA
LEONE ALESSANDRA ITA

2006 0 0,00 0,00 8,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE31304
25572M

1 71 NIKE SCN
VARVARO SILVIA ITA

1995 0 0,00 0,00 8,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE16897
23991M

4 36 FLORA ITA
DI PAOLA MARIA VITTORIA ITA

1991 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE29013
00257MXX

4 54 MASCH (EX LAMIRO 33) GER
VENTURELLA DOMENICO ITA

1998 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y FISE32595
11171A

4 67 FLORA ITA
SERIO FILIPPO ITA

1991 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE22118
00257MXX

7 19 FOTKA POL
CURCIO FEDERICA ITA

1994 7 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE18119
24804M

69 NIKE SCN
SPOTO CLAUDIA ITA

1995 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE21687
23991M
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Premio n. 3 - B 90 SABATO - 25/05/2013
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 19 FOTKA POL
CURCIO FEDERICA ITA

1994 0 0,00 0,00 8,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE18119
24804M

1 27 NINFA SCN
MUSCAGLIONE DIMITRI ITA

2000 0 0,00 0,00 8,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE27846
23526M

1 53 JEAN - PAUL NED
GLORIOSO PASQUALE LUCA ITA

1991 0 0,00 0,00 8,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE27415
01197HXX

1 68 LADY LIGHT ITA
CARUSO SERENELLA ITA

2007 0 0,00 0,00 8,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 058139
25274M

5 54 MASCH (EX LAMIRO 33) GER
VENTURELLA DOMENICO ITA

1998 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y FISE32595
11171A

48 GILDA NO LIMITS ITA
DRAGO CHIARA ITA

1999 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE14146
24898M

57 KOJAK II SCN
MARDI SIHAM ITA

1999 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE17673
01849N
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Premio n. 4 - B 100 SABATO - 25/05/2013
B100 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita15 Partenti

1 66 CORIANA DELL'ARSET ITA
RESTIVO ELISA ITA

1997 0/0 0,00 33,10 8,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE22119
07381G

2 31 PAI SCN
SARDINA GIULIA ITA

1996 0/0 0,00 34,05 6,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE22000
09024F

3 64 TAJ ITA
OLIVERI MARCO ITA

2002 0/0 0,00 36,61 5,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE25423
23510M

4 62 MARIONETKA POL
FALSONE GAIA ITA

2001 0/4 0,00 34,61 4,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE16926
08028D

5 16 ISBA DE VULSAIN FRA
CATARINICCHIA PAOLO ALESSIO ITA

1996 0/4 0,00 35,37 3,5 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE20799
23733M

6 44 CURIOSU SAURO ITA
MONTANA ONOFRIO ITA

1998 0/4 0,00 35,89 3,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 035969/M
05386F

7 34 SEA WAY GER
CAPPELLANO GERMANA ITA

1997 0/4 0,00 52,93 2,5 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE23808
04733D

8 43 EMMA 18 GER
GAMBINO GIULIA ITA

1998 0/Elim. 0,00 0,00 2,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y FISE19602
24811M

9 20 MAILA BELLA ITA
ALÙ SILVIA MARIA ITA

1995 4 0,00 73,85 1,5 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE15721
22282M

10 65 GLEDDISH NED
VARVARO SILVIA ITA

2003 4 0,00 83,78 1,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE16897
25321M

11 52 WHITNEY 142 GER
NICCHI VINCENZO ITA

1993 8 0,00 59,01 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE27416
01568I

12 51 MAILA BELLA ITA
DI BENEDETTO VITTORIO ITA

1995 16 0,00 61,71 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE15203
22282M

13 72 CARLOS DEL POGGIOSECCO ITA
OLIVERI FRANCESCO ITA

2006 18 0,00 121,70 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 058033/M
10963F

47 URANCO V NED
PANNO STEFANO ITA

2001 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE17059
23627M

57 KOJAK II SCN
MARDI SIHAM ITA

1999 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE17673
01849N
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Premio n. 5 - B 110 SABATO - 25/05/2013
B110 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita14 Partenti

1 55 OLIMPIX ITA
CANCEMI GAIA ITA

2003 0/0 0,00 31,63 8,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE19829
20296BXX

2 22 ORSO BAD ITA
SPOSITO VINCENZO ITA

1993 0/4 0,00 46,54 6,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE19412
03526GXX

3 61 VONISTRO BEL
RANDAZZO SOFIA ITA

1998 0/5 0,00 50,35 5,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE13996
24315M

4 73 VERENA VAN BERGVIJVER BEL
LEONE MANFREDI ITA

1998 0/8 0,00 36,82 4,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE25791
23652M

5 70 JUMPING MONTFOLLETT FRA
ARCARA GIULIO ITA

1997 1 0,00 81,36 3,5 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE23676
24257M

6 66 CORIANA DELL'ARSET ITA
RESTIVO ELISA ITA

1997 4 0,00 63,26 3,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE22119
07381G

7 29 POURQUOI PAS DL'OUEST FRA
ARNAUD YASMINE FRA

2003 4 0,00 70,92 2,5 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE33654
25656M

8 26 ROCHER SCN
VOLO GAIA ITA

1997 6 0,00 83,29 2,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE27855
23304M

9 47 URANCO V NED
PANNO STEFANO ITA

2001 7 0,00 88,97 1,5 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE17059
23627M

10 45 CASANOVA GER
MANNINO ARIANNA ITA

2004 7 0,00 90,59 1,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE23591
11782F

11 50 UDELFLEMM ITA
PAMPILLONIA MELISSA ITA

2003 8 0,00 69,13 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE10975
24231M

12 24 NOCE DI SAN CALOGERO ITA
PICCIURRO IVAN ITA

1996 8 0,00 72,81 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE28373
22228M

13 17 VERONA BEL
MUSCAGLIONE BORIS ITA

1998 12 0,00 76,53 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE17932
15805BXX

30 WAIKIKI BEL
CIACCIO ANDREA ITA

1999 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE23436
07364F

FC 80 ACHILLES B NED
CLEMENTE ALESSANDRO ITA

2005 4 0,00 78,34 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 025440/M
25590M

CEFALU' 25-26 Maggio 2013

Classifica
B2*

Pagina 4 di 15



Premio n. 6 - C 130 SABATO - 25/05/2013
C130 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita20 Partenti

1 124 GOOD BAD GIRL GER
CAPUTO FRANCESCO ITA

1996 0 0,00 67,23 0,0 250,00 0,00 0,00 250,002°Gr.S 042196/M
23683M

2 89 WINDERELLA NED
MACCHIARELLA GIANLUCA ITA

2003 0 0,00 67,83 0,0 180,00 0,00 0,00 180,002°Gr.S 042174/M
25126M

3 99 ARK ROYALE IRL
LI BASSI LUCA ITA

1999 0 0,00 68,03 0,0 150,00 0,00 0,00 150,002°Gr.S 000653/M
09827A

4 120 SILVANO V NED
CLEMENTE ALESSANDRO ITA

1999 0 0,00 68,42 0,0 120,00 0,00 0,00 120,002°Gr.S 025440/M
23317M

5 125 COLAND BEL
MOSCHITTA LUCIANA ITA

2002 1 0,00 85,53 0,0 100,00 0,00 0,00 100,001°Gr.S 000428/M
10146F

6 79 KOLORADO DE CAROLLES FRA
LI BASSI LUCA ITA

1998 4 0,00 69,08 0,0 40,00 0,00 0,00 40,002°Gr.S 000653/M
17786BXX

7 105 AMICA-M Z BEL
CALARESE ROBERTO ITA

2000 4 0,00 71,12 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE12159
23809M

8 101 DIAMOND HARLEQUIN IRL
FALCO ALESSIA ITA

2004 4 0,00 74,40 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE11007
25646M

9 134 WITNESS V/D DONKHOEVE NED
NANGANO ELENA ITA

2004 4 0,00 79,78 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE12570
11993F

10 115 AJANI NED
GIOE' GIOVANNI ITA

2005 4 0,00 80,01 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000455/M
PRO05072

11 122 JOBREAKER ITA
MACCHIARELLA GIANLUCA ITA

2001 8 0,00 70,89 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 042174/M
05606E

12 93 CESAR BEL
LOMBARDO FRANCESCO ITA

2002 8 0,00 71,40 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE16019
10766F

13 84 BORSATO NED
GIOE' GIOVANNI ITA

2006 8 0,00 79,34 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000455/M
25138M

14 87 CANINO VAN DE KRANENBURG BEL
MILITELLO GIACOMO ITA

2002 12 0,00 69,39 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE18742
24464BXX

15 85 CLAIRE Z NED
VITALE SANTO ITA

1998 12 0,00 74,16 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 035312/M
07432E

16 90 ZAMAXA G. NED
CLEMENTE ALESSANDRO ITA

2004 12 0,00 80,25 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 025440/M
25497M

17 119 SAMUEL DE CHALUSSE FRA
LI BASSI LUCA ITA

2006 15 0,00 92,15 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000653/M
11887E

18 137 OH-MACHO-MAN NED
LO PRESTI ROBERTA ITA

2003 20 0,00 96,79 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE10323
24766M

82 RICARO NED
CASTORINO DANIELE ITA

1998 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000596/M
22757M

126 IHL CALIFFO ITA
INFANTINO FILIPPO ITA

2003 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000542/M
02124N
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Premio n. 7 - C 120 SABATO - 25/05/2013
C120 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita17 Partenti

1 114 LUCKY HANNA ITA
RICCIO MASSIMO ITA

1997 0 0,00 70,75 0,0 100,00 200,00 0,00 300,001°Gr.S 000590/M
03753D

2 107 DONA DEA SLO
DI FIORE FRANCESCO ITA

2007 0 0,00 72,34 0,0 72,00 0,00 0,00 72,001°Gr.Y FISE14407
25629M

3 96 MONTINO POL
MANTOVANO FAUSTA ITA

2000 0 0,00 80,36 0,0 60,00 0,00 0,00 60,001°Gr.S 000426/M
25284M

4 136 BLUSKY ITA
TRIPOLI DOMENICO ITA

1992 4 0,00 64,37 0,0 48,00 120,00 0,00 168,001°Gr.S 045516/M
25844

5 103 QUITENDRA ITA
MARCHESE PASQUALE ITA

2007 4 0,00 67,01 0,0 40,00 80,00 0,00 120,001°Gr.S 000014/M
25046M

6 127 UFIRETTI NED
PUCCIO BERNARDO ITA

2001 4 0,00 70,09 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE13889
25211M

7 135 ANNA S GER
COSTAMANTE CAROLINA ITA

2000 4 0,00 79,30 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE10320
05602D

8 72 CARLOS DEL POGGIOSECCO ITA
DI MAGGIO ROSARIO ITA

2006 5 0,00 84,55 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE14089
10963F

9 129 SOGNO PAZZO ITA
ALBEGIANI LIESELOTTE ITA

2001 7 0,00 91,40 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE11184
22957M

10 110 ARINO NED
Cap.le SCORZA FRANCESCO ITA

2005 8 0,00 66,06 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y 153178/M
25270M

11 40 NYMPHE D'EPINETTE FRA
LETICIA AURORA ITA

2001 8 0,00 70,44 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JC FISE18635
03251C

12 109 SPONGE BOB GER
CARAMOLA ANTONINO ITA

2005 8 0,00 71,92 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000514/M
25305M

13 104 LARIUS ITA
FANALE ROBERTA ITA

1997 8 0,00 72,59 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE22568
07307G

14 121 JACKY 007 IRL
MILITELLO GIACOMO ITA

1996 12 0,00 61,76 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE18742
22988M

15 106 VELVET DU DOMAINE Z BEL
CASTELLINI FABIO ITA

2002 12 0,00 72,25 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000024/M
25298M

132 ESEO ITA
SFERLAZZO GIULIA ITA

2005 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE8640/
24897M

133 PLEXUS SN SWE
WERNER KATARZYNA MAJA POL

2001 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE14222
21561BXX
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Premio n. 8 - C 115 SABATO - 25/05/2013
C115 - n. 10.1 a barrage consecutivo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita26 Partenti

1 123 COSTANT ITA
MARTORANA SALVATORE ITA

2005 0/0 0,00 37,39 0,0 62,50 125,00 0,00 187,501°Gr.S 151063/M
24601M

2 41 BABLU' SCN
LETICIA SANTO ITA

1996 0/0 0,00 38,06 0,0 45,00 0,00 0,00 45,00Brev.JC FISE18634
04927E

3 86 SANTO STEFANO GIANNA GER
CIMÒ FABIOLA ITA

2000 0/0 0,00 50,24 0,0 37,50 0,00 0,00 37,501°Gr.Y FISE10913
14927P

4 18 NEVERMIND SCN
ALÙ FRANCESCA PAOLA ITA

1999 0/4 0,00 36,97 0,0 30,00 0,00 0,00 30,00Brev.JJ FISE15723
25013M

5 15 CIRQUE DEL SOL GER
MANNINO ARIANNA ITA

1999 0/4 0,00 38,02 0,0 25,00 0,00 0,00 25,00Brev.JC FISE23591
05030F

6 33 VIVA DE REVE D'07 BEL
SCIMO' CLAUDIA ITA

1998 4 0,00 0,00 0,0 5,00 0,00 0,00 5,00Brev.JC FISE24336
24383M

6 55 OLIMPIX ITA
CANCEMI GAIA ITA

2003 4 0,00 0,00 0,0 5,00 41,67 0,00 46,67Brev.JC FISE19829
20296BXX

6 81 BARLAK ITA
PAGANO FRANCESCO ITA

2007 4 0,00 0,00 0,0 5,00 41,67 0,00 46,671°Gr.S 054636/M
25100M

6 90 ZAMAXA G. NED
MARTORANA SALVATORE ITA

2004 4 0,00 0,00 0,0 5,00 0,00 0,00 5,001°Gr.S 151063/M
25497M

6 92 PAPRICA DOLCE ITA
DI MAGGIO ROSARIO ITA

2005 4 0,00 0,00 0,0 5,00 41,67 0,00 46,671°Gr.Y FISE14089
15824P

6 130 ORPHEUS NED
CERNIGLIA ROSARIO ITA

1996 4 0,00 0,00 0,0 5,00 0,00 0,00 5,001°Gr.S 042082/M
22349M

12 25 DOONEENS PEACH SCHNAPPS IRL
PRESTIFILIPPO MARCO ITA

2003 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE18806
25387M

13 133 PLEXUS SN SWE
WERNER KATARZYNA MAJA POL

2001 7 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE14222
21561BXX

14 46 GIO' ITA
CATARINICCHIA PAOLO ALESSIO ITA

2002 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE20799
25647M

14 138 PROSERPINA ITA
BONGIORNO VINCENZO ITA

2001 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE15091
23665M

16 111 TULLIBARDS GOLDARDO IRL
CARUSO FRANCESCO ITA

1999 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE9398/
14890BXX

17 26 ROCHER SCN
VOLO GAIA ITA

1997 10 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE27855
23304M

17 83 LADY LIGHT ITA
RICCIO MASSIMO ITA

2007 10 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000590/M
25274M

19 39 LAREN POL
GAMBINO RACHELE ITA

1996 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE18636
12644G

19 113 CLASSIC SILK ITA
CASTORINO DANIELE ITA

1993 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000596/M
00299MXJ/

JO

21 44 CURIOSU SAURO ITA
MONTANA ONOFRIO ITA

1998 13 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 035969/M
05386F

22 38 MASTER-B UKR
PANNO GIOVANNI EMANUELE ITA

1998 14 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE17058
09118E

23 97 NINFA SCN
FALCO FEDERICA ITA

2000 17 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE11008
23526M

117 CHAMEUR 72 GER
CIMÒ FABIOLA ITA

1995 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE10913
06470E

131 FIONELLA ITA
TULLIO AMADEUS ITA

2006 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE11866
24876M
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Premio n. 8 - C 115 SABATO - 25/05/2013
C115 - n. 10.1 a barrage consecutivo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita26 Partenti

132 ESEO ITA
SFERLAZZO GIULIA ITA

2005 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE8640/
24897M

Premio n. 9 - 6 BARRIERE SABATO PER 1° GR. - 25/05/2013
6BAR - n. 38 speciale delle sei barriere - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita11 Partenti

1 101 DIAMOND HARLEQUIN IRL
FALCO ALESSIA ITA

2004 0/0/0/0 0,00 0,00 0,0 250,00 0,00 0,00 250,001°Gr.JJ FISE11007
25646M

2 94 STAMMY GER
FERRANTE FRANCESCO ITA

1999 0/0/0/E
lim.

0,00 0,00 0,0 180,00 0,00 0,00 180,001°Gr.Y FISE10715
10798F

3 96 MONTINO POL
MANTOVANO FAUSTA ITA

2000 0/0/4 0,00 0,00 0,0 150,00 0,00 0,00 150,001°Gr.S 000426/M
25284M

4 93 CESAR BEL
LOMBARDO FRANCESCO ITA

2002 0/4 0,00 0,00 0,0 30,00 0,00 0,00 30,001°Gr.Y FISE16019
10766F

4 109 SPONGE BOB GER
CARAMOLA ANTONINO ITA

2005 0/4 0,00 0,00 0,0 30,00 0,00 0,00 30,001°Gr.S 000514/M
25305M

4 111 TULLIBARDS GOLDARDO IRL
CARUSO FRANCESCO ITA

1999 0/4 0,00 0,00 0,0 30,00 0,00 0,00 30,001°Gr.Y FISE9398/
14890BXX

4 123 COSTANT ITA
MARTORANA SALVATORE ITA

2005 0/4 0,00 0,00 0,0 30,00 0,00 0,00 30,001°Gr.S 151063/M
24601M

8 114 LUCKY HANNA ITA
RICCIO MASSIMO ITA

1997 0/8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000590/M
03753D

8 129 SOGNO PAZZO ITA
ALBEGIANI LIESELOTTE ITA

2001 0/8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE11184
22957M

10 106 VELVET DU DOMAINE Z BEL
CASTELLINI FABIO ITA

2002 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000024/M
25298M

11 112 VERENA VAN BERGVIJVER BEL
PAGANO FRANCESCO ITA

1998 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 054636/M
23652M

Premio n. 10 - L 70 DOMENICA - 26/05/2013
L70_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 5 RATINA SCN
MUSCAGLIONE DIMITRI ITA

1999 0 0,00 0,00 8,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE27846
24538M

1 8 CAMILLO V ITA
FIDUCCIA ALESSANDRO ITA

1990 0 0,00 0,00 8,0 0,00 0,00 0,00A LudicaS FISE27412
22845

3 6 KOZAK VD KELCHTERHOEVE BEL
LO GRASSO SALVATORE ITA

1994 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaS FISE30485
22073M

FC 37 GIADA ITA
LEONE ALESSANDRA ITA

2006 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE31304
25572M
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Premio n. 11 - B 80 DOMENICA - 26/05/2013
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita6 Partenti

1 19 FOTKA POL
CURCIO FEDERICA ITA

1994 0 0,00 0,00 8,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE18119
24804M

1 37 GIADA ITA
LEONE ALESSANDRA ITA

2006 0 0,00 0,00 8,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE31304
25572M

3 32 VENICE SCN
SIDELI ELISA ITA

1999 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE16180
23332M

3 36 FLORA ITA
DI PAOLA MARIA VITTORIA ITA

1991 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE29013
00257MXX

3 67 FLORA ITA
SERIO FILIPPO ITA

1991 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE22118
00257MXX

69 NIKE SCN
SPOTO CLAUDIA ITA

1995 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE21687
23991M

Premio n. 12 - B 90 DOMENICA - 26/05/2013
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita5 Partenti

1 27 NINFA SCN
MUSCAGLIONE DIMITRI ITA

2000 0 0,00 0,00 8,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE27846
23526M

1 53 JEAN - PAUL NED
GLORIOSO PASQUALE LUCA ITA

1991 0 0,00 0,00 8,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE27415
01197HXX

1 68 LADY LIGHT ITA
CARUSO SERENELLA ITA

2007 0 0,00 0,00 8,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 058139
25274M

4 19 FOTKA POL
CURCIO FEDERICA ITA

1994 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE18119
24804M

54 MASCH (EX LAMIRO 33) GER
VENTURELLA DOMENICO ITA

1998 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y FISE32595
11171A

FC 57 KOJAK II SCN
TRIPOLI DOMENICO ITA

1999 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 045516/M
01849N
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Premio n. 13 - B 100 DOMENICA - 26/05/2013
B100 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita13 Partenti

1 66 CORIANA DELL'ARSET ITA
RESTIVO ELISA ITA

1997 0 0,00 48,08 8,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE22119
07381G

2 16 ISBA DE VULSAIN FRA
CATARINICCHIA PAOLO ALESSIO ITA

1996 0 0,00 48,14 6,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE20799
23733M

3 65 GLEDDISH NED
VARVARO SILVIA ITA

2003 0 0,00 52,71 5,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE16897
25321M

4 54 MASCH (EX LAMIRO 33) GER
VENTURELLA DOMENICO ITA

1998 0 0,00 58,17 4,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y FISE32595
11171A

5 44 CURIOSU SAURO ITA
MONTANA ONOFRIO ITA

1998 0 0,00 58,65 3,5 0,00 0,00 0,00Brev.S 035969/M
05386F

6 72 CARLOS DEL POGGIOSECCO ITA
OLIVERI FRANCESCO ITA

2006 0 0,00 61,31 3,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 058033/M
10963F

7 62 MARIONETKA POL
FALSONE GAIA ITA

2001 4 0,00 53,04 2,5 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE16926
08028D

8 34 SEA WAY GER
CAPPELLANO GERMANA ITA

1997 4 0,00 67,64 2,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE23808
04733D

9 64 TAJ ITA
OLIVERI MARCO ITA

2002 4 0,00 73,47 1,5 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE25423
23510M

10 47 URANCO V NED
PANNO STEFANO ITA

2001 4 0,00 75,32 1,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE17059
23627M

11 20 MAILA BELLA ITA
ALÙ SILVIA MARIA ITA

1995 8 0,00 62,73 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE15721
22282M

12 52 WHITNEY 142 GER
NICCHI VINCENZO ITA

1993 8 0,00 68,13 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE27416
01568I

31 PAI SCN
SARDINA GIULIA ITA

1996 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE22000
09024F

FC 131 FIONELLA ITA
TULLIO AMADEUS ITA

2006 4 0,00 62,86 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE11866
24876M

FC 132 ESEO ITA
SFERLAZZO GIULIA ITA

2005 Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE8640/
24897M
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Premio n. 14 - B 110 DOMENICA - 26/05/2013
B110 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita18 Partenti

1 18 NEVERMIND SCN
ALÙ FRANCESCA PAOLA ITA

1999 0 0,00 54,92 8,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE15723
25013M

2 29 POURQUOI PAS DL'OUEST FRA
ARNAUD YASMINE FRA

2003 0 0,00 57,18 6,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE33654
25656M

3 55 OLIMPIX ITA
CANCEMI GAIA ITA

2003 4 0,00 52,84 5,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE19829
20296BXX

4 24 NOCE DI SAN CALOGERO ITA
PICCIURRO IVAN ITA

1996 4 0,00 53,22 4,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE28373
22228M

5 62 MARIONETKA POL
FALSONE GAIA ITA

2001 4 0,00 53,37 3,5 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE16926
08028D

6 17 VERONA BEL
MUSCAGLIONE BORIS ITA

1998 4 0,00 57,30 3,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE17932
15805BXX

7 70 JUMPING MONTFOLLETT FRA
ARCARA GIULIO ITA

1997 4 0,00 58,23 2,5 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE23676
24257M

8 45 CASANOVA GER
MANNINO ARIANNA ITA

2004 4 0,00 58,96 2,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE23591
11782F

9 15 CIRQUE DEL SOL GER
MANNINO ARIANNA ITA

1999 4 0,00 59,27 1,5 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE23591
05030F

10 73 VERENA VAN BERGVIJVER BEL
LEONE MANFREDI ITA

1998 8 0,00 66,12 1,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE25791
23652M

11 41 BABLU' SCN
LETICIA SANTO ITA

1996 8 0,00 67,56 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE18634
04927E

12 47 URANCO V NED
PANNO STEFANO ITA

2001 10 0,00 95,63 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE17059
23627M

13 39 LAREN POL
GAMBINO RACHELE ITA

1996 12 0,00 54,79 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE18636
12644G

14 51 MAILA BELLA ITA
DI BENEDETTO VITTORIO ITA

1995 16 0,00 71,37 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE15203
22282M

22 ORSO BAD ITA
SPOSITO VINCENZO ITA

1993 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE19412
03526GXX

34 SEA WAY GER
CAPPELLANO GERMANA ITA

1997 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE23808
04733D

43 EMMA 18 GER
GAMBINO GIULIA ITA

1998 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y FISE19602
24811M

61 VONISTRO BEL
RANDAZZO SOFIA ITA

1998 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE13996
24315M

FC 80 ACHILLES B NED
CLEMENTE ALESSANDRO ITA

2005 0 0,00 69,03 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 025440/M
25590M
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Premio n. 15 - C 120 DOMENICA - 26/05/2013
C120 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita18 Partenti

1 136 BLUSKY ITA
TRIPOLI DOMENICO ITA

1992 0/0 0,00 35,92 0,0 100,00 200,00 0,00 300,001°Gr.S 045516/M
25844

2 127 UFIRETTI NED
PUCCIO BERNARDO ITA

2001 0/4 0,00 34,98 0,0 72,00 0,00 0,00 72,001°Gr.JJ FISE13889
25211M

3 40 NYMPHE D'EPINETTE FRA
LETICIA AURORA ITA

2001 4 0,00 0,00 0,0 27,33 0,00 0,00 27,331°Gr.JC FISE18635
03251C

3 103 QUITENDRA ITA
MARCHESE PASQUALE ITA

2007 4 0,00 0,00 0,0 27,33 66,67 0,00 94,001°Gr.S 000014/M
25046M

3 104 LARIUS ITA
FANALE ROBERTA ITA

1997 4 0,00 0,00 0,0 27,33 66,67 0,00 94,001°Gr.JJ FISE22568
07307G

3 107 DONA DEA SLO
DI FIORE FRANCESCO ITA

2007 4 0,00 0,00 0,0 27,33 0,00 0,00 27,331°Gr.Y FISE14407
25629M

3 129 SOGNO PAZZO ITA
ALBEGIANI LIESELOTTE ITA

2001 4 0,00 0,00 0,0 27,33 66,67 0,00 94,001°Gr.JJ FISE11184
22957M

3 137 OH-MACHO-MAN NED
LO PRESTI ROBERTA ITA

2003 4 0,00 0,00 0,0 27,33 0,00 0,00 27,331°Gr.Y FISE10323
24766M

9 133 PLEXUS SN SWE
WERNER KATARZYNA MAJA POL

2001 7 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE14222
21561BXX

10 92 PAPRICA DOLCE ITA
DI MAGGIO ROSARIO ITA

2005 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE14089
15824P

10 109 SPONGE BOB GER
CARAMOLA ANTONINO ITA

2005 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000514/M
25305M

10 111 TULLIBARDS GOLDARDO IRL
CARUSO FRANCESCO ITA

1999 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE9398/
14890BXX

10 114 LUCKY HANNA ITA
RICCIO MASSIMO ITA

1997 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000590/M
03753D

10 121 JACKY 007 IRL
MILITELLO GIACOMO ITA

1996 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE18742
22988M

10 130 ORPHEUS NED
CERNIGLIA ROSARIO ITA

1996 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 042082/M
22349M

16 30 WAIKIKI BEL
DI MAGGIO ROSARIO ITA

1999 15 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE14089
07364F

17 135 ANNA S GER
COSTAMANTE CAROLINA ITA

2000 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE10320
05602D

132 ESEO ITA
SFERLAZZO GIULIA ITA

2005 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE8640/
24897M
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Premio n. 16 - C 135 DOMENICA - 26/05/2013
C135 - n. 8 a due manches - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita16 Partenti

1 126 IHL CALIFFO ITA
INFANTINO FILIPPO ITA

2003 4/0 0,00 47,91 0,0 315,00 140,00 0,00 455,002°Gr.S 000542/M
02124N

2 84 BORSATO NED
GIOE' GIOVANNI ITA

2006 0/4 0,00 59,63 0,0 226,80 0,00 0,00 226,802°Gr.S 000455/M
25138M

3 93 CESAR BEL
LOMBARDO FRANCESCO ITA

2002 4/4 0,00 50,80 0,0 189,00 0,00 0,00 189,001°Gr.Y FISE16019
10766F

4 99 ARK ROYALE IRL
LI BASSI LUCA ITA

1999 4/4 0,00 52,94 0,0 151,20 0,00 0,00 151,202°Gr.S 000653/M
09827A

5 120 SILVANO V NED
CLEMENTE ALESSANDRO ITA

1999 4/8 0,00 51,85 0,0 126,00 0,00 0,00 126,002°Gr.S 025440/M
23317M

6 115 AJANI NED
GIOE' GIOVANNI ITA

2005 4 0,00 74,20 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000455/M
PRO05072

7 87 CANINO VAN DE KRANENBURG BEL
MILITELLO GIACOMO ITA

2002 8 0,00 62,85 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE18742
24464BXX

8 124 GOOD BAD GIRL GER
CAPUTO FRANCESCO ITA

1996 8 0,00 63,80 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 042196/M
23683M

9 91 LASITO GER
CAPUTO FRANCESCO ITA

1998 8 0,00 66,25 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 042196/M
22804M

10 116 OBSESSION NED
VITALE SANTO ITA

1996 8 0,00 69,21 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 035312/M
22350M

11 125 COLAND BEL
MOSCHITTA LUCIANA ITA

2002 8 0,00 69,66 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000428/M
10146F

12 95 LOGATUS GER
FANTAUZZO GIANLUCA ITA

2003 8 0,00 70,92 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.Y FISE16178
24402M

13 105 AMICA-M Z BEL
CALARESE ROBERTO ITA

2000 8 0,00 71,28 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE12159
23809M

14 85 CLAIRE Z NED
VITALE SANTO ITA

1998 12 0,00 68,54 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 035312/M
07432E

134 WITNESS V/D DONKHOEVE NED
NANGANO ELENA ITA

2004 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE12570
11993F

79 KOLORADO DE CAROLLES FRA
LI BASSI LUCA ITA

1998 Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000653/M
17786BXX
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Premio n. 17 - C 115 DOMENICA - 26/05/2013
C115 - n. 27 speciale ad eliminazioni successive

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita18 Partenti

1 26 ROCHER SCN
VOLO GAIA ITA

1997 4/0/8/4/
0

0,00 0,00 0,0 62,50 0,00 0,00 62,50Brev.JC FISE27855
23304M

2 81 BARLAK ITA
PAGANO FRANCESCO ITA

2007 0/0/0/8 0,00 0,00 0,0 45,00 125,00 0,00 170,001°Gr.S 054636/M
25100M

3 33 VIVA DE REVE D'07 BEL
SCIMO' CLAUDIA ITA

1998 0/0/8 0,00 0,00 0,0 33,75 0,00 0,00 33,75Brev.JC FISE24336
24383M

3 90 ZAMAXA G. NED
MARTORANA SALVATORE ITA

2004 0/0/8 0,00 0,00 0,0 33,75 0,00 0,00 33,751°Gr.S 151063/M
25497M

5 46 GIO' ITA
CATARINICCHIA PAOLO ALESSIO ITA

2002 0/4/Eli
m.

0,00 0,00 0,0 8,75 31,25 0,00 40,00Brev.JJ FISE20799
25647M

5 50 UDELFLEMM ITA
PAMPILLONIA MELISSA ITA

2003 0/4/Eli
m.

0,00 0,00 0,0 8,75 31,25 0,00 40,00Brev.JJ FISE10975
24231M

5 66 CORIANA DELL'ARSET ITA
RESTIVO ELISA ITA

1997 0/12/El
im.

0,00 0,00 0,0 8,75 31,25 0,00 40,00Brev.JJ FISE22119
07381G

5 83 LADY LIGHT ITA
RICCIO MASSIMO ITA

2007 0/4/Eli
m.

0,00 0,00 0,0 8,75 31,25 0,00 40,001°Gr.S 000590/M
25274M

9 55 OLIMPIX ITA
CANCEMI GAIA ITA

2003 4 0,00 29,08 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE19829
20296BXX

10 30 WAIKIKI BEL
CIACCIO ANDREA ITA

1999 4 0,00 29,65 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE23436
07364F

11 25 DOONEENS PEACH SCHNAPPS IRL
PRESTIFILIPPO MARCO ITA

2003 4 0,00 30,84 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE18806
25387M

12 38 MASTER-B UKR
PANNO GIOVANNI EMANUELE ITA

1998 4 0,00 31,85 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE17058
09118E

13 44 CURIOSU SAURO ITA
MONTANA ONOFRIO ITA

1998 4 0,00 32,01 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 035969/M
05386F

14 123 COSTANT ITA
MARTORANA SALVATORE ITA

2005 4 0,00 35,34 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 151063/M
24601M

15 73 VERENA VAN BERGVIJVER BEL
LEONE MANFREDI ITA

1998 8 0,00 33,43 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE25791
23652M

16 97 NINFA SCN
FALCO FEDERICA ITA

2000 8 0,00 48,86 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE11008
23526M

17 131 FIONELLA ITA
TULLIO AMADEUS ITA

2006 12 0,00 33,52 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE11866
24876M

138 PROSERPINA ITA
BONGIORNO VINCENZO ITA

2001 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE15091
23665M
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Premio n. 18 - 6 BARRIERE SABATO PER 2° GR. - 25/05/2013
6BAR - n. 38 speciale delle sei barriere - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

1 91 LASITO GER
CAPUTO FRANCESCO ITA

1998 0/0/4/4 0,00 0,00 0,0 250,00 0,00 0,00 250,002°Gr.S 042196/M
22804M

2 115 AJANI NED
GIOE' GIOVANNI ITA

2005 0/0/4/8 0,00 0,00 0,0 180,00 0,00 0,00 180,002°Gr.S 000455/M
PRO05072

3 89 WINDERELLA NED
MACCHIARELLA GIANLUCA ITA

2003 0/4 0,00 0,00 0,0 50,00 0,00 0,00 50,002°Gr.S 042174/M
25126M

3 126 IHL CALIFFO ITA
INFANTINO FILIPPO ITA

2003 0/4 0,00 0,00 0,0 50,00 0,00 0,00 50,002°Gr.S 000542/M
02124N

3 128 DATTERO DELLA LOGGIA ITA
LI BASSI LUCA ITA

2000 0/4 0,00 0,00 0,0 50,00 0,00 0,00 50,002°Gr.S 000653/M
13892BXX

6 116 OBSESSION NED
VITALE SANTO ITA

1996 0/8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 035312/M
22350M

7 95 LOGATUS GER
FANTAUZZO GIANLUCA ITA

2003 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.Y FISE16178
24402M

7 120 SILVANO V NED
CLEMENTE ALESSANDRO ITA

1999 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 025440/M
23317M
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